Aquisição  de  placas  legislativas  e  galeria
oficial  com fotos  dos  legisladores  para  o  Biênio  2021/2022  da
Câmara Municipal de Montanhas/RN

Contratado.................:  EDNALDO  FLORENTINO  DA  SILVA
92725562449

VALOR TOTAL................: R$ 6.050,00 (seis mil, cinquenta reais)

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  RONALDO  MOREIRA  DE
OLIVEIRA, PRESIDENTE.